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SELEÇÃO PÚBLICA MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO / PENUM-2022 - CURSO
DE DIREITO

Isenções Negadas

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO
AIRTON BRITO DOS SANTOS 102874 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea A, documento inválido.
ALYSSON THIAGO SILVA CINTRA FARIAS 102292 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
AMY LAYZZA SANTOS DO NASCIMENTO 102948 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,C e D documentos não enviados.
ANDREZA ELIANE DUARTE 102202 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea B, documento não enviado (Documento sem identificador do órgão emissor).
ANNA KAROLINA MARTINS GONÇALVES 102783 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
BARBARA MICHELE DE OLIVEIRA QUEIROZ 102436 O NIS é inválido.
BRUNO CICERO ROMÃO DA SILVA 102345 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
CAMILLY VALENÇA DA SILVA 102439 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.

CARMEM SOARES DE SOUZA 102712 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada.

CAROLINA VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA 102348 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
CLISLEY LUIZ SILVA DE FARIAS 102276 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,C e D documentos não enviados.
DAVI MARQUES FERREIRA DA SILVA 102967 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,C e D documentos não enviados.
DÉBORAH ELIZABETE DA ROCHA GOMES 102416 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
DOUGLAS VINÍCIUS VENTURA DA SILVA 102601 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas C e D documentos não enviados.
EDER MICHAEL CONRADO DE MENEZES 102974 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas C e D documentos não enviados.
EDUARDA KELLY DE LIMA 102366 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
EDVALDO LUIZ DE LIMA 102623 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
ELIEDNA ALVES MATIAS 102280 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
EVERTON ROBERTO CORREIA DE MOURA 102611 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,C e D documentos não enviados.
FABIO DE SANTANA 102530 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas C e D documentos não enviados.
FLÁVIA NAYARA AQUINO BEZERRA 102674 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,C e D documentos não enviados.
GUILHERME COELHO DO NASCIMENTO 102793 Número do NIS inválido.
HERMENSON MAX DA SILVA 102396 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea A, documento não enviado.
HERMES JOSÉ DA SILVA NETO 102254 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas C e D documentos não enviados.
IRYS DE PAULA CANTUÁRIA 102932 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,C e D documentos não enviados.
ISABELA DA SILVA MENDONCA 102173 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
ISIS MESQUITA RODRIGUES 102920 Indeferido conforme item 5.2.8 "IV", documento da alínea "A" formato divergente do especificado em Edital.
JADSON SIQUEIRA FERREIRA 102606 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea B, documento inválido.
JAQUELINE ERCILIA DA PAZ 102532 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
JESSICA MARIA GOMES DA SILVA 102344 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas B,C,D documentos não compatíveis conforme solicitado no item 2.9.1 alínea "D" parágrafo único.
JOANA BEATRIZ DOS SANTOS 102573 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea B, documento não enviado.
JORDANA MIRELLY RODRIGUES CORDEIRO 102210 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea B, documento não enviado (Documento sem identificador do órgão emissor).
LUCAS VICTOR BEZERRA DOS SANTOS 102882 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea B, documento inválido.(órgão emissor não identificado)
LUIZ FERNANDO DA SILVA RICARDO 102811 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea A, documento não enviado.
MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES DE
MEDEIROS 102265 Número do NIS inválido.
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MARCUS VINÍCIUS RIBEIRO NASCIMENTO 102466 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
MARIA CRISLAYNE DE PAIVA MARINHO 102335 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea B, documento não enviado (órgão emissor não identificado)
MICHAEL DOS SANTOS CORDEIRO 102303 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
NATHALIA HONORIO DA SILVA 102853 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea A, documento inválido.
OZEIAS FRANCISCO DA SILVA 102893 Indeferido conforme item 5.2.8 "IV", documento da alínea "A" formato divergente do especificado em Edital.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 102877 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita informada familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada.

ROSEANE MARIA DE OLIVEIRA 102754 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,B,C e D documentos não enviados.
SAMUEL EVANGELISTA DE SOUZA 102182 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas B,C e D documentos não enviados.
SHAYENE OLIVEIRA DA SILVA 102591 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea B, documento inválido.(órgão emissor não identificado)
SUELEN ROBERTA NUNES DE SALES 102760 Indeferido conforme item 2.9.1 alínea D, documento não enviado.
TIAGO LUIZ GOMES ALVES DA MATA 102479 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas B,C e D documentos não enviados.
VICTÓRIA MARIA BOURBON VILAÇA SILVA 102450 Indeferido conforme item 2.9.1 alíneas A,C e D documentos não enviados.
WEDLAYNE LOPES DA SILVA BRITO 102575 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
WITORIA MODAVIA DA SILVA 102571 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
REGISTROS 49


